
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 8.Spieltag vom 19.08.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Freestyle Bowler  (7) 1.193 1.453 10 0 149,1:1 5
Pinkiller 2.0  (1) 1.515 1.666 8 2 189,4:2 8
et Kütt wie et Kütt  (6) 1.315 1.519 8 2 164,4:3 10
Pin Punisher  (2) 1.531 1.583 6 4 191,4:4 4
the candy's  (3) 1.479 1.575 6 4 184,9:5 9
Dick und Doof  (9) 1.437 1.541 4 6 179,6:6 3

Jeck im Rain  (4) 1.168 1.464 4 6 146,0:7 2
Pin Survival  (8) 1.437 1.616 2 8 179,6:8 1
Two Finger Bros  (10) 1.335 1.347 2 8 166,9:9 6
Pinky und der Brain  (5) 0 0 0 10 0,0:10 7

12.410 13.764 50 50:Schnitt brutto: 172,4191,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Freestyle Bowler  (7) 312 1.193 377 1.453
2 Pinkiller 2.0  (1) 413 1.515 440 1.666
3 et Kütt wie et Kütt  (6) 418 1.315 469 1.519
4 Pin Punisher  (2) 418 1.531 431 1.583
5 the candy's  (3) 414 1.479 438 1.575
6 Dick und Doof  (9) 405 1.437 431 1.541
7 Jeck im Rain  (4) 316 1.168 390 1.464
8 Pin Survival  (8) 392 1.437 431 1.616
9 Two Finger Bros  (10) 344 1.335 347 1.347
10 Pinky und der Brain  (5) 0 0 0 0
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Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 8.Spieltag vom 19.08.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Dick und Doof  (9) 25.011 26.955 108 62 183,9:1 17
Pinkiller 2.0  (1) 23.951 26.771 98 72 176,1:2 17
the candy's  (3) 23.496 25.188 94 76 183,6:3 17
Pin Punisher  (2) 23.964 24.572 90 70 187,2:4 16
et Kütt wie et Kütt  (6) 22.322 25.930 88 82 164,1:5 17
Pin Survival  (8) 23.306 26.630 84 86 171,4:6 17

Freestyle Bowler  (7) 22.626 25.893 84 86 166,4:7 17
Jeck im Rain  (4) 19.553 23.628 75 85 152,8:8 16
Pinky und der Brain  (5) 23.345 24.833 73 97 182,4:9 17
Two Finger Bros  (10) 15.120 15.756 46 124 189,0:10 17

222.694 246.156 840 840:Schnitt brutto: 175,1193,5

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Dick und Doof  (9) 462 1.594 484 1.709
2 Pinkiller 2.0  (1) 455 1.551 463 1.667
3 the candy's  (3) 468 1.585 494 1.689
4 Pin Punisher  (2) 522 1.702 536 1.758
5 et Kütt wie et Kütt  (6) 436 1.502 484 1.710
6 Pin Survival  (8) 460 1.627 508 1.819
7 Freestyle Bowler  (7) 401 1.419 446 1.612
8 Jeck im Rain  (4) 388 1.422 460 1.629
9 Pinky und der Brain  (5) 471 1.699 496 1.799
10 Two Finger Bros  (10) 472 1.774 475 1.786

20.08.20152.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Rückrunde, 8. Spieltag vom 19.Aug 2015

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

11029Mandt, Sarah 191,4266 9131 61071756314372
12549Mandt, Claudia 176,5234 7982 171129764314373
9557Gzuk, Susanne 160,6204 6983 29803150435850
790Flohr, Ines 191,5235 766 676641013785
1523Gillissen, Sandra 184,4227 765 1114758211718
1911Hartwich, Madelyn 150,4172 578 37150410836722
1756Roda, Lorna 138,9186 462 45138910810869

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

20.08.2015

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Rückrunde, 8. Spieltag vom 19.Aug 2015

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

12387Smit, Robert 205,4277 9361 01232760915912
11213Lianos, Alexander 198,4279 9432 11111356218822
7145Streeck, Nick 196,8273 8873 27085361022119
10856Staab, Thomas 190,2257 9064 71065256516587
10358Schmitz, Torsten 188,0255 8125 8977752111719
10149De Rose, Frank 184,8263 8156 11942551721860
9984Ohrem, Arno 183,2243 8227 12952452235833
11850Hartwich, Heinrich 176,3247 8298 171057860836723
10882Päffgen, Sascha 176,1258 8739 17986256518761
9544Nötzel, Marcus 172,4247 84310 20827448836732
11526Rieger, Heiko 169,6218 78211 221017460621241
12963Piel, Karl-Heinz 164,7227 74712 261119968921659
11447Mispelbaum, Norbert 161,1222 77813 29966360615801
10240Tanzmann, Michael 156,2198 66414 32859155719995
8571Stork, Torsten 138,9180 65015 45638846421925
2710Flohr, Karl Josef 225,8300 960 02710121035837
812Holzknecht, Stefan 203,0234 812 08124214911
1569Hartmann, Sven 195,1244 795 315618821934
3676Herbold, Pascal 188,2258 779 8357519122375
1605Treutler, Hubert 185,6210 769 1014858916297
1610Trautner, Thomas 185,2223 770 1114828314375
3095Päffgen, Joscha 176,9225 745 17283116521707
5583Michalski, Dennis 175,3228 727 18490828111710
4460Kolodeitschak, Markus 170,6213 724 22409424415808
4591Weber, Guido 168,3205 729 234039241021997
1524Jarisch, Peter 166,5211 672 2513328722024
565Bücker, Stefan 156,3183 469 324693135836
2957Reiter, Wolfgang 155,3199 654 33248516615888
6589John, Hubert 153,6204 668 34522234136992
3460Tanzmann, Tobias 153,2188 669 35275818720997

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

20.08.20152.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Rückrunde, 8. Spieltag vom 19.Aug 2015

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

2710Flohr, Karl Josef 225,8300 960 02710121035837
12387Smit, Robert 205,4277 936 01232760915912
812Holzknecht, Stefan 203,0234 812 08124214911

11213Lianos, Alexander 198,4279 943 11111356218822
7145Streeck, Nick 196,8273 887 27085361022119
1569Hartmann, Sven 195,1244 795 315618821934
790Flohr, Ines 191,5235 766 676641013785

11029Mandt, Sarah 191,4266 913 61071756314372
10856Staab, Thomas 190,2257 906 71065256516587
3676Herbold, Pascal 188,2258 779 8357519122375
10358Schmitz, Torsten 188,0255 812 8977752111719
1605Treutler, Hubert 185,6210 769 1014858916297
1610Trautner, Thomas 185,2223 770 1114828314375
10149De Rose, Frank 184,8263 815 11942551721860
1523Gillissen, Sandra 184,4227 765 1114758211718
9984Ohrem, Arno 183,2243 822 12952452235833
3095Päffgen, Joscha 176,9225 745 17283116521707
12549Mandt, Claudia 176,5234 798 171129764314373
11850Hartwich, Heinrich 176,3247 829 171057860836723
10882Päffgen, Sascha 176,1258 873 17986256518761
5583Michalski, Dennis 175,3228 727 18490828111710
9544Nötzel, Marcus 172,4247 843 20827448836732
4460Kolodeitschak, Markus 170,6213 724 22409424415808
11526Rieger, Heiko 169,6218 782 221017460621241
4591Weber, Guido 168,3205 729 234039241021997
1524Jarisch, Peter 166,5211 672 2513328722024
12963Piel, Karl-Heinz 164,7227 747 261119968921659
11447Mispelbaum, Norbert 161,1222 778 29966360615801
9557Gzuk, Susanne 160,6204 698 29803150435850
565Bücker, Stefan 156,3183 469 324693135836

10240Tanzmann, Michael 156,2198 664 32859155719995
2957Reiter, Wolfgang 155,3199 654 33248516615888
6589John, Hubert 153,6204 668 34522234136992
3460Tanzmann, Tobias 153,2188 669 35275818720997
1911Hartwich, Madelyn 150,4172 578 37150410836722
1756Roda, Lorna 138,9186 462 45138910810869
8571Stork, Torsten 138,9180 650 45638846421925

20.08.2015ID: 212 2.0.13.12



DBV-Liga: Duo Liga

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

266   Sarah Mandt

235   Ines Flohr

234   Claudia Mandt

227   Sandra Gillissen

204   Susanne Gzuk

300   Karl Josef Flohr

279   Alexander Lianos

277   Robert Smit

273   Nick Streeck

263   Frank De Rose

913   Sarah Mandt

798   Claudia Mandt

766   Ines Flohr

765   Sandra Gillissen

698   Susanne Gzuk

960   Karl Josef Flohr

943   Alexander Lianos

936   Robert Smit

906   Thomas Staab

887   Nick Streeck

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

191,50  Ines Flohr

191,38  Sarah Mandt

184,38  Sandra Gillissen

176,52  Claudia Mandt

160,62  Susanne Gzuk

225,83  Karl Josef Flohr

205,45  Robert Smit

203,00  Stefan Holzknecht

198,45  Alexander Lianos

196,81  Nick Streeck

20.08.2015



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga
Rückrunde, 8. Spieltag vom 19.Aug 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 1 Pinkiller 2.0
Pascal Herbold (22375) 19 3575 3676 188,2 8
Torsten Schmitz (11719) 52 9777 10358 188,0 8
Dennis Michalski (11710) 28 4908 5583 175,3 18
Stefan Bücker (35836) 3 469 565 156,3 32
Hubert John (36992) 34 5222 6589 153,6 34

136 23.951 26.771

Team 2 Pin Punisher
Stefan Holzknecht (14911) 4 812 812 203,0 0
Alexander Lianos (18822) 56 11113 11213 198,4 1
Sandra Gillissen (11718) 8 1475 1523 184,4 11
Arno Ohrem (35833) 52 9524 9984 183,2 12
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

128 23.964 24.572

Team 3 the candy's
Sarah Mandt (14372) 56 10717 11029 191,4 6
Thomas Trautner (14375) 8 1482 1610 185,3 11
Claudia Mandt (14373) 64 11297 12549 176,5 17

128 23.496 25.188

Team 4 Jeck im Rain
Markus Kolodeitschak (15808) 24 4094 4460 170,6 22
Susanne Gzuk (35850) 50 8031 9557 160,6 29

Torsten Stork (21925) 46 6388 8571 138,9 45
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

128 19.553 23.628

Team 5 Pinky und der Brain
Thomas Staab (16587) 56 10652 10856 190,2 7
Joscha Päffgen (21707) 16 2831 3095 176,9 17
Sascha Päffgen (18761) 56 9862 10882 176,1 17

128 23.345 24.833

Team 6 et Kütt wie et Kütt
Heiko Rieger (21241) 60 10174 11526 169,6 22
Norbert Mispelbaum (15801) 60 9663 11447 161,1 29
Wolfgang Reiter (15888) 16 2485 2957 155,3 33

136 22.322 25.930

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 136 20.08.20151Seite 2.0.13.12



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga
Rückrunde, 8. Spieltag vom 19.Aug 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 7 Freestyle Bowler
Frank De Rose (21860) 51 9425 10149 184,8 11
Peter Jarisch (22024) 8 1332 1524 166,5 25
Michael Tanzmann (19995) 55 8591 10240 156,2 32
Tobias Tanzmann (20997) 18 2758 3460 153,2 35
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

136 22.626 25.893

Team 8 Pin Survival
Sven Hartmann (21934) 8 1561 1569 195,1 3
Heinrich Hartwich (36723) 60 10578 11850 176,3 17
Marcus Nötzel (36732) 48 8274 9544 172,4 20
Madelyn Hartwich (36722) 10 1504 1911 150,4 37
Lorna Roda (10869) 10 1389 1756 138,9 45

136 23.306 26.630

Team 9 Dick und Doof
Robert Smit (15912) 60 12327 12387 205,5 0
Hubert Treutler (16297) 8 1485 1605 185,6 10
Karl-Heinz Piel (21659) 68 11199 12963 164,7 26

136 25.011 26.955

Team 10 Two Finger Bros
Karl Josef Flohr (35837) 12 2710 2710 225,8 0
Nick Streeck (22119) 36 7085 7145 196,8 2

Ines Flohr (13785) 4 766 790 191,5 6
Guido Weber (21997) 24 4039 4591 168,3 23
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

80 15.120 15.756

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 136 20.08.20152Seite 2.0.13.12


